2
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024                                                                                                      № 80
п. Аган

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Аган от 07.02.2022 №06 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям и товариществам собственников жилья в целях возмещения затрат на проведение мероприятий, связанных с профилактикой и распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в том числе на проведение работ по дезинфекции подъездов многоквартирных домов, придомовой территории и иных мест общего пользования, осуществляемых управляющими организациями и товариществами собственников жилья»;
- постановление администрации сельского поселения Аган от 24.06.2022 №76 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 07.02.2022 г. №06 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям и товариществам собственников жилья в целях возмещения затрат на проведение мероприятий, связанных с профилактикой и распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в том числе на проведение работ по дезинфекции подъездов многоквартирных домов, придомовой территории и иных мест общего пользования, осуществляемых управляющими организациями и товариществами собственников жилья»;
[bookmark: _GoBack]- постановление администрации сельского поселения Аган от 31.01.2023 №09 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган от 07.02.2022 г. №06 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии управляющим организациям и товариществам собственников жилья в целях возмещения затрат на проведение мероприятий, связанных с профилактикой и распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в том числе на проведение работ по дезинфекции подъездов многоквартирных домов, придомовой территории и иных мест общего пользования, осуществляемых управляющими организациями и товариществами собственников жилья»;
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
 	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4.    Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган                                                   Т. С. Соколова